INDICAÇÃO Nº 364/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto a CEMIG, visando o recuo do poste localizado na travessa José Benedito da Costa.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto que a referido poste atrapalha a passagem de veículo longo, causando muitos transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE